PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 1139/2018 - Pregão (Presencial) nº 045/2018.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais para pintura, com entrega
parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que no Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação publicado em
25/05/2018, onde constou: “- EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI - EPP, conforme
segue: item 02 - R$ 2,69; item 03 - R$ 2,69; item 04 - R$ 2,69; item 05 - R$ 2,69; item
06 - R$ 2,69; item 08 - R$ 1,25; item 09 - R$ 1,25; item 10 - R$ 1,25; item 11 - R$
1,25; item 12 - R$ 1,25; item 13 - R$ 1,25; item 14 - R$ 0,65; item 15 - R$ 0,65; item
16 - R$ 0,65; item 17 - R$ 0,65; item 18 - R$ 0,65; item 23 - R$ 2,50; item 24 - R$
3,49; item 25 - R$ 4,50; item 26 - R$ 3,65; item 27 - R$ 4,45; item 28 - R$ 5,35; item
29 - R$ 9,90; item 33 - R$ 58,50; item 41 - R$ 39,90; item 42 - R$ 39,90; item 43 - R$
39,90; item 44 - R$ 39,90; item 56 - R$ 1,70; item 57 - R$ 2,15; item 58 - R$ 2,90; item
59 - R$ 5,90; item 60 - R$ 1,45; item 61 - R$ 8,20; item 65 - R$ 52,00; - NOVA TINTAS
E IMPERMEABILIZANTES EIRELI, conforme segue: item 19 - R$ 75,00; item 21 - R$
14,50; item 22 - R$ 28,00; item 30 - R$ 19,90; item 32 - R$ 53,50; item 34 - R$ 36,00;
item 35 - R$ 64,00; item 36 - R$ 180,00; item 37 - R$ 32,00; item 38 - R$ 85,00; item
39 - R$ 64,00; item 40 - R$ 39,90; item 45 - R$ 35,00; item 46 - R$ 142,00; item 47 -
R$ 142,00; item 48 - R$ 142,00; item 49 - R$ 142,00; item 50 - R$ 142,00; item 51 - R$
237,00; item 52 - R$ 240,00; item 53 - R$ 240,00; item 54 - R$ 40,00; item 62 - R$
345,00; item 63 - R$ 52,00; item 64 - R$ 52,00”; consta-se corretamente: “-
EUCLIDES DANIEL LAGOIN EIRELI - EPP, conforme segue: item 02 - R$ 2,69; item
03 - R$ 2,69; item 04 - R$ 2,69; item 05 - R$ 2,69; item 06 - R$ 2,69; item 08 - R$
1,25; item 09 - R$ 1,25; item 10 - R$ 1,25; item 11 - R$ 1,25; item 12 - R$ 1,25; item
13 - R$ 1,25; item 14 - R$ 0,65; item 15 - R$ 0,65; item 16 - R$ 0,65; item 17 - R$
0,65; item 18 - R$ 0,65; item 23 - R$ 2,50; item 24 - R$ 3,49; item 25 - R$ 4,50; item
26 - R$ 3,65; item 27 - R$ 4,45; item 28 - R$ 5,35; item 29 - R$ 9,90; item 33 - R$
58,50; item 56 - R$ 1,70; item 57 - R$ 2,15; item 58 - R$ 2,90; item 59 - R$ 5,90; item
60 - R$ 1,45; item 61 - R$ 8,20; - NOVA TINTAS E IMPERMEABILIZANTES EIRELI,
conforme segue: item 19 - R$ 75,00; item 21 - R$ 14,50; item 22 - R$ 28,00; item 30 -
R$ 19,90; item 32 - R$ 53,50; item 34 - R$ 36,00; item 35 - R$ 64,00; item 36 - R$
180,00; item 37 - R$ 32,00; item 38 - R$ 85,00; item 39 - R$ 64,00; item 40 - R$ 39,90;
item 41 - R$ 39,90; item 42 - R$ 39,90; item 43 - R$ 39,90; item 44 - R$ 39,90; item 45
- R$ 35,00; item 46 - R$ 142,00; item 47 - R$ 142,00; item 48 - R$ 142,00; item 49 -
R$ 142,00; item 50 - R$ 142,00; item 51 - R$ 237,00; item 52 - R$ 240,00; item 53 - R$
240,00; item 54 - R$ 40,00; item 62 - R$ 345,00; item 63 - R$ 52,00; item 64 - R$
52,00; item 65 - R$ 52,00”. Publique-se. Rosana, 28 de maio de 2018. Silvio Gabriel -
Prefeito.